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8. Medborgarmotion om Nydalsparken 
 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till svar i enlighet 
med detta tjänsteutlåtande. 
 
 
 
 
Jack Kindberg 
stadsdelsdirektör 
  Cathrine Önnestam 
  chef för avdelningen för barn och ungdom 
 
 
 
 
Bakgrund 
En medborgare  undrar varför Nydalsparken inte är en lekplats för våra 
barn i området samt yrkar att lekparken bemannas och att bassäng, gungor 
och lekredskap snarast återställs i för barnen godtagbart skick.   
 
Förvaltningens förslag till svar 
Nydals parklek har drivits av organisationen Unga Örnar på uppdrag av 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd fram till och med 1999-12-31. 
Stadsdelsförvaltningen hyrde parklekslokalen av Gatu- och 
Fastighetskontoret och upplät den utan kostnad till Unga Örnar. 
Driftavtalet mellan Unga Örnar och stadsdelsnämnden sades upp från och 
med 2000-01-01 och beslut om nedläggning av lekparken fattades på 
stadsdelsnämndens möte  1999-12-15 i samband med fastställande av 
verksamhetsprogram och budget för år 2000. Unga Örnar fortsatte ändå att 
bedriva viss verksamhet i parklekslokalen med hjälp av utvecklingsmedel 
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inom storstadssatsningen. När medel inom storstadssatsningen inte längre 
fanns att tillgå, upphörde verksamheten. Stadsdelsförvaltningen sade upp 
hyresavtalet för parklekslokalen med Gatu- och Fastighetskontoret, vilka 
nu hyr ut lokalen till en förening. 
 
Beträffande lekparken är den fortfarande öppen för allmänheten och 
förvaltningens tekniska avdelning sköter den som lekplats. 
Investeringar i lekutrustning ansvarar Gatu- och Fastighetsnämnden för 
och Spånga-Tensta stadsdelsnämnd ansvarar för underhållet. 
 
Enligt förvaltningens tekniska avdelning, uppfyller lekutrustningen de 
krav som ställs beträffande säkerheten. Parkens utrustning besiktas 2 
ggr/år och får där utöver kontinuerlig tillsyn och skötsel. 
Parkmarken och renhållningsinsatser sköter tekniska avdelningens 
driftentreprenör på samma sätt som övriga parker sköts inom stadsdelen. 
Exempelvis är plaskdammen  igång från 2 juni –15 augusti och 
papperskorgar töms 2ggr/vecka. 
 
Stadsdelsnämndens budget medger för närvarande inte ett igångsättande 
av parkleksverksamhet med bemanning i lekparken. Boende hänvisas till 
den bemannade parkleken Erikslund och kvartersgården Spånga By. 
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